De Mortificatione. Reperitur & Gallicè.

IVLIVS MAZARINVVS, natione Siculus, patria Panormitanus, sed Genua oriundus. Adolescentulus in Sicilia nostræ se Societati dicauit, in qua & excultus ad pietatē, & humanis, atque diuinis Disciplinis expolitus est. Vir est acuto, prompto, & facili ad omnia ingenio, sed ad concionandum, & populum verborum copia, & elegantia retinendū, aptissimo. Itaq; in præcipuis, ac celeberrimis Siciliæ, atq; Italæ ciuitatibus, de loco superiore verba faciens,

faciens, magno Auditorum concursu, & plausu auditus est. Scripsit Italicè,

In Psalmum Dauidis 50. discursus, sic enim vocat, *centum*: in quibus ipsius Dauidis lapsi, pœnitentis, & sancte efflorescentis status, ac formas depinxit, & ad viuum expressit. Viuit adhuc, Panormitanæ domus Professæ Societatis Præpositus.

GIVLIVS NIGRONIVS, natione Italus, edidit à se habitam *Orationem in laudem S. Hyacinthi*, cùm à CLEMENTE VIII. in SS. numerum referretur.

GIVLIVS PRISCIANENSIS, natione Italus, patria Florentinus, Ingolstadij in Sacraru litterarum professione Theodoro Peltano successit. Edidit Diligæ, *Regulas D. Augustini*, cum Commentariis doctissimis Vmberti S.R.E. Cardinalis, & Hugonis de S. Victore.

L.

LAMBERTVS AVER, natione Germanus, patria Papembergensis ex comitatu Tirolensi, adolescentis se CHRISTO in Societate nostra consecravit, & Philosophicas, & Thologicas scientias nostro in Collegio Romano didicit, eisque in Academia Moguntina egregie professus est: fuitque primus Collegij Moguntini Rector, Danieli Archiepiscopo mirum in modum gratus. Sed dum nomine Prouinciæ Rheni ad tertiam Congregationem Generalem proficiscitur, quæ anno salutis M. D. LXXIII. celebrata est, in eaque *P. Euerardus Mercorianus*, quartus Præpositus Generalis electus, magno omnium dolore, vix finita electione, extinctus est. Erat enim vir humilis, deuotus, sincerus, &

138 CATALOGVS SCRIPTORVM
omnibus virtutibus ornatus: in quo splendebat
maximè ardens DEI gloriae zelus, & singulare ad
Hæreticos vel frænandos, vel ad fidem Catholicam
conuertendos studium, animique contentio. Scrip-
psit eruditas *Affiraciones Theologicas de Verbo Dei,*
& *de Sanctis.*

LAVENTIVS ARTVRVS, natione Anglus, in
Germania cùm versaretur, atque litteris nauaret
operam, animum applicuit ad nostrā Societatem,
in eāque prouincia Artem dicendi, ac Philosophi-
cas disciplinas; Romæ verò Theologicas didicit, &
confectis studiis in Poloniā missus, magnā toto in
Poloniæ regno existimationem consecutus est ab
insignis vitæ, probitatis, & præclaræ eruditionis o-
pinione commotam. Lucubrations, quæ ab ipso
litteris mandatæ prodierunt in lucem, hæ sunt: